
13685101
13685102
13685103
13685201
13685203
13685204
13685210
13685301

Introducción a la química computacional
Técnicas de determinación estructural
Seminarios multidisciplinares
Química organometálica y catálisis homogénea
Métodos de síntesis y análisis sintético
Síntesis asimétrica
Catalizadores de tercera generación
Trabajo de fin de máster

6
6
3

4.5
4.5
4.5
4.5
27

B
B
B
O
O
O
O
P

ACREDITACIÓN DE MATRÍCULA

, Jefe/a de la secretaría del Centro / Responsable de la Subunidad de 
Admisión y Matrícula,

ACREDITA:

Que , con número de documento identificador , está matriculado/a 
el curso 2013-14 de los estudios Síntesis, Catálisis y Diseño Molecular (2013), de las siguientes 
asignaturas:

Código Asignatura Crédito
s

Tipo

Tarragona/Reus/Vilaseca/Tortosa/El Vendrell, 11 de mayo de 2017

Jefe/a de la secretaría del Centro / Responsable de la Subunidad de Admisión y Matrícula

Tipo: B-Obligatoria, O-Optativa, P-Trabajo de fin de master
Leyenda: 




