

## ACREDITACIÓN DE MATRÍCULA

, Jefe/a de la secretaría del Centro / Responsable de la Subunidad de Admisión y Matrícula,

## ACREDITA:

Que , con número de documento identificador , está matriculado/a el curso 2013-14 de los estudios Síntesis, Catálisis y Diseño Molecular (2013), de las siguientes asignaturas:

Código	Asignatura	Crédito	Tipo
		S	
13685101	Introducción a la química computacional	6	В
13685102	Técnicas de determinación estructural	6	В
13685103	Seminarios multidisciplinares	3	В
13685201	Química organometálica y catálisis homogénea	4.5	0
13685203	Métodos de síntesis y análisis sintético	4.5	0
13685204	Síntesis asimétrica	4.5	0
13685210	Catalizadores de tercera generación	4.5	0
13685301	Trabajo de fin de máster	27	Р

## Leyenda:

Tipo: B-Obligatoria, O-Optativa, P-Trabajo de fin de master

Tarragona/Reus/Vilaseca/Tortosa/El Vendrell, 11 de mayo de 2017

Jefe/a de la secretaría del Centro / Responsable de la Subunidad de Admisión y Matrícula